丰都县保合镇人民政府2019年决算

根据《丰都县财政局关于公开2019年部门决算的通知》（丰都财文〔2020〕83号文），我镇于2020年6月9日经镇人大主席团会议审议通过，现将我镇2019年财政总决算情况按公开完整性、编制规范性要求公布如下：
一、一般公共预算收支决算情况
2019年镇级一般公共预算收入3710.88万元，同比增长20.37%，加上上年结余45.95万元，一般公共预算总收入为3756.83万元。一般公共预算支出3710.88万元，同比增长20.37%，加上年终结转45.95万元，一般公共预算总支出3756.83万元。
与保合镇第三届人民代表大会第六次会议审查批准的2019年执行数相比，全镇一般公共预算收支决算数总计无变化。
2019年丰都县保合镇一般公共预算收支决算平衡表
                                单位：万元
	公共收入
	公共支出

	项目
	决算数
	项目
	决算数

	总计
	3710.88
	总计
	3710.88

	一、收入
	3710.88
	一、支出
	3710.88

	税收收入
	0

	非税收入
	0

	二、转移性收入
	3710.88
	二、转移性支出
	0

	上级补助
	3710.88
	上解支出
	0

	调入预算稳定调节基金

	地方政府债务还本支出

	调入资金

	安排预算稳定调节基金

	地方政府债券收入

	调出资金

	上年结转
	45.95
	结转下年

二、政府性基金预算收支决算情况
2019年全镇政府性基金预算收入995.06万元，比2018年增长946万元，全镇政府性基金支出995.06万元，比2018年增长946万元。
与保合镇第三届人民代表大会第六次会议审查批准的2019年执行数相比，数据无变化。
2019年丰都县保合镇政府性基金预算收支决算平衡表
                                   单位：万元
	收入
	支出

	项目
	决算数
	项目
	决算数

	总计
	　995.06
	总计
	　995.06

	一、收入

	一、支出
	　995.06

	二、转移性收入
	995.06
	二、转移性支出

	上级补助
	995.06
	上解支出

	地方政府债券收入

	地方政府债务还本支出

	调入资金

	调出资金

	上年结转

	结转下年

三、国有资本经营预算收支决算情况
我镇不存在国有资本经营收支情况
四、社会保险基金预算收支决算情况
我镇不存在社会保险基金收支情况
五、重点报告事项
（一）调入资金情况：我镇无调入资金
（二）地方政府债务情况：我镇无政府债务
（三）预算稳定调节基金、结转结余使用情况：我镇无预算稳定调节基金，全镇实行零结转结余。
（四）“三公经费”使用情况：
2019年“三公经费”决算总额为26.82万元，预算数为30.16万元，决算数比预算数减少3.34万元，原因是厉行节约。2019年“三公经费”支出26.82万元，比2018年减少1.38万元，同比减少4.8%，主要原因是我镇严格遵守八项规定，厉行节约，进一步加强三公经费管理。
（五）全面绩效管理工作情况：
     2019年根据丰都县财政局预算绩效综合管理工作的相关要求，我镇认真开展了此项工作。严格贯彻落实《丰都县预算绩效管理工作方案》，以填报目标自评表形式对我镇项目支出及时开展了预算绩效目标自评工作，对目标实现程度和预算执行情况以及政策、项目实施效果开展绩效自评，有利于提高我镇财政综合管理绩效水平。

附件：1.丰都县保合镇人民政府2019年财政决算草案
2.丰都县保合镇人民政府2019年决算公开表
丰都县保合镇人民政府
2020年12月10日